
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії 

«24» березня  2025 року        № 4 

Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Золотоніської міської ради 

Черкаської області 

 

Присутні:  Павленко Л. А., Павленко А. Г., Литвиненко Н. І., Пузєєва І. Я., Капленко О. 

М., Лукьященко В. І., Дубенець Н. В., Гайдамака Л. В., Онуфрійчук Н. М. 

Відсутні: - 

Запрошені: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.   Про форму голосування. 

2.   Про результати роботи педагогічних працівників, що атестуються, їх звіти та розгляд 

атестаційних матеріалів, ухвалення рішень та підведення підсумків атестації. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Павленко А. Г. внесла пропозицію розглянути дві форми голосування: відкриту і 

закриту. Пропозиція була винесена на голосування. 

Результати голосування - відкрита - 9, закрита - 0 

ВИРІШИЛИ: 

1. Голосування проводити відкрито. 

 

2.1. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  Рибцова З.А. У міжатестаційний період вчитель набрала 272 години підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період учителя 

української мови  Рибцової З.А., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою  Зої Анатоліївни.  

Онуфрійчук Н.М,  яка повідомила, про результативність професійної діяльності  Зої 

Анатоліївни.  Її учні щороку  брали  участь в  мовно –літературних  конкурсах з української 

мови, займали призові місця на міському, обласному та всеукраїнському рівнях.  Рибцова 

З.А. є керівником шкільного театру учнів та вчителів «Наші таланти».  Постійно   

використовує передовий педагогічний досвід та   підвищує свою фахову майстерність.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Рибцова Зоя Анатоліївна  відповідає займаній посаді. Підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».  Присвоїти педагогічне звання « 

старший учитель». 

 

2.2. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  Довгаль А.М. У міжатестаційний період вчитель набрала  293 годин підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність у міжатестаційний період учителя 

початкових класів Довгаль А.М., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою  Аліни Миколаївни. 



Дубенець Н.В., яка відзначила, що Довгаль А.М.  постійно підвищує свою фахову 

майстерність, бере участь у конференціях, в  семінарах , в  читаннях з гуманної педагогіки. 

Брала участь у конкурсі на кращий електронний ресурс , за який  отримала диплом за ІІ  

місце та була співавтором посібника на виставку педмайстерності.   Користується 

авторитетом серед педагогічних працівників та батьків  вихованців.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.   Довгаль Аліна Миколаївна  відповідає займаній посаді.  Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії». 

 

2.3. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала   Гонза Н.В. У міжатестаційний період вчитель набрала  190 годин підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період асистента вчителя 

з інклюзивного навчання учителя   Гонзи Н.В., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-

методичною карткою   Ніни Василівни. 

 Гайдамака Л.В., яка повідомила, що   Ніна Василівна  постійно підвищує свій 

професійний та фаховий рівень. Бере участь   в Інтернет-семінарах, тренінгах та вебінарах. 

Має ґрунтовні знання з педагогіки, дитячої психології, вікової фізіології.   

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ:  

1.     Гонза Ніна Василівна    відповідає займаній посаді та 12 тарифному розряду. 

 

 

2.4. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  Смаглюкова О.І. У міжатестаційний період вчитель набрала  392 години  

підвищення кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність у міжатестаційний період учителя  хімії та 

біології Смаглюкової О.І., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою  Олени Іванівни. 

Капленко О.М., яка наголосила, що  Олена Іванівна - керівник міської методичної 

спільноти вчителів  хімії, учасник обласної творчої майстерні учителів хімії.     Її учні брали 

участь та займали призові місця у міській олімпіаді з  хімії. У міжатестаційний період має 

переможця обласного етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН. Брала 

участь у обласній виставці педмайтерності, конкурсі на найкращий електронний ресурс та 

конкурсі « Учитель року» в номінації «Хімія». Бере участь у роботі шкільної та міської 

методичної спільноти вчителів  хімії, у розробці проектів за фахом, в Інтернет-семінарах, 

тренінгах, вебінарах та вдосконалює свою  фахову майстерність.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.   Смаглюкова Олена Іванівна  відповідає займаній посаді. Підтвердити 

кваліфікаційну категорії «спеціаліст вищої категорії».  Присвоїти  педагогічне 

звання " вчитель-методист". 

 

 



2.5. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала   Бузенко С.А. У міжатестаційний період вчитель набрала  409 годин  підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період учителя  

математики Бузенко С.А.,  яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою  Світлани Анатоліївни. 

 Лукьященко В.І., яка відзначила, що  Бузенко С.А.  - учасник обласної творчої  групи 

вчителів математики, член журі міських   олімпіад з математики. Учні Світлани Анатоліївни 

брали участь та займали призові місця у міській олімпіаді з предмету.    У міжатестаційний 

період має переможця обласного етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

МАН.  Світлана Анатоліївна постійно підвищує свою фахову майстерність, бере участь у 

конференціях, вебінарах, інтернет-семінарах. Передає свій досвід роботи колегам.   

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Бузенко Світлана Анатоліївна  відповідає займаній посаді. Підтвердити 

кваліфікаційну категорії «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити педагогічне звання 

"вчитель-методист" шляхом ухвалення рішення про його присвоєння. 

 

2.6. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  учитель початкових класів Мокій А.М. У міжатестаційний період вчитель набрала 

511 години підвищення кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної 

підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період учителя 

початкових класів  Мокій А.М., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою   Алли Миколаївни.  

Дубенець Н.В., яка відзначила, що Алла Миколаївна має високі результати роботи. В 

міжатестаційний період вчитель брала участь у виставці педмайстерності, конкурсі 

«Педагог-новатор» та має авторські посібники та публікації. Алла Миколаївна постійно 

підвищує свою фахову майстерність, бере участь у конференціях, вебінарах, інтернет-

семінарах, читаннях з гуманної педагогіки.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Мокій Алла Миколаївна  відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» шляхом ухвалення рішення про його присвоєння. 

 

2.7. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  вихователь ГПД Мокій А.М. У міжатестаційний період вчитель набрала 179 години 

підвищення кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Дубенець Н.В., яка відзначила, що Алла Миколаївна має високі результати роботи та 

користується повагою і авторитетом серед вчителів, учнів, батьків. 

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 



1.  Мокій Алла Миколаївна  відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії».  

 

2.8. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала  Адаменко О.Д. У міжатестаційний період вчитель набрала 222 години підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період асистента вчителя 

з інклюзивного навчання учителя Адаменко О.Д., яка ознайомила присутніх з 

індивідуальною-методичною карткою Олени Дем’янівни . 

Гайдамака Л.В., яка повідомила, що Олена Дем’янівна постійно підвищує свій 

професійний та фаховий рівень. Бере участь   в Інтернет-семінарах, тренінгах та вебінарах. 

Має ґрунтовні знання з педагогіки, дитячої психології, вікової фізіології.   

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ:  

2.  Адаменко Олена Демянівна відповідає займаній посаді та 12 тарифному розряду. 

 

2.9. СЛУХАЛИ: 

Павленко Л.А,  голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з документами, 

які подала  учитель інформатики Пузєєва І.Я. У міжатестаційний період вчитель набрала 

531 годину підвищення кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної 

підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко  А.Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період учителя  

інформатики  Пузєєвої І.Я., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною 

карткою  Ірини Яківни. 

Павленко Л.А., яка повідомила, що Пузєєва І.Я. має дуже високу результативність 

роботи. Її учні беруть участь і займають призові місця в конкурсах та  олімпіадах з 

інформатики на міському та обласному рівнях  . У міжатестаційний період має переможців 

обласного  та всеукраїнського етапу конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН. 

Учитель бере активну участь у роботі міської спільноти вчителів  інформатики,  а також  у 

різноманітних заходах з метою покращення свого фахового рівня та педагогічної 

майстерності.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Пузєєва Ірина Яківна    відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» шляхом ухвалення рішення про його присвоєння. 

   

2.10. СЛУХАЛИ: 

Павленко Л.А,  голову атестаційної комісії , яка ознайомила присутніх з документами, 

які подала  Пузєєва І.Я. У міжатестаційний період вчитель набрала 531 годину підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко  А.Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період   заступника 

директора Пузєєвої І.Я., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-методичною карткою  

Ірини Яківни. 

 Павленко Л.А., яка повідомила, що Ірина Яківна організовує участь та надає 

методичну допомогу вчителям при підготовці до участі у фахових конкурсах, виставках та 



вебінарах. Заступник директора є співавтором посібника «Проектна діяльність, як метод 

формування життєвих компетенцій», який був представлений на міжнародній виставці та 

отримав відзнаку. Користується повагою і авторитетом серед колег, учнів , батьків.  

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ: 

1.  Пузєєва Ірина Яківна    відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» шляхом ухвалення рішення про його присвоєння.. 

 

2.11. СЛУХАЛИ: 

Пузєєву І. Я., адміністратора ЄАС, яка ознайомила присутніх з документами, які 

подала Білик С.В.  У міжатестаційний період вчитель набрала 180 годин підвищення 

кваліфікації за фахом, у тому числі з інклюзії та психологічної підготовки. 

ВИСТУПИЛИ: 

Павленко А. Г. про професійну діяльність в міжатестаційний період асистента вчителя 

з інклюзивного навчання Білик С.В., яка ознайомила присутніх з індивідуальною-

методичною карткою Світлани Володимирівни. 

Гайдамака Л.В., яка повідомила, що Світлана Володимирівна  постійно підвищує свій 

професійний та фаховий рівень. Бере участь в Інтернет-семінарах, тренінгах та вебінарах. 

Має ґрунтовні знання з педагогіки, дитячої психології, вікової фізіології.   

Питання на відповідність займаній посаді винесене на голосування. 

Результати голосування: за – 9, проти – 0, утрималось – 0. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Білик Світлана Володимирівна відповідає займаній посаді та 12 тарифному 

розряду. 

 

 

Голова атестаційної комісії _________________ 

(підпис) 

Лариса  ПАВЛЕНКО 

Секретар атестаційної комісії _________________ 

(підпис) 

Наталія ЛИТВИНЕНКО 

  

 


